令和 7年 3月 6日

お客様各位

福井県小浜市大手町 9-20

小 浜 信 用 金 庫

「能登半島復興応援定期積金」の販売終了について

 拝啓 平素は小浜信用金庫をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

さて、令和 7年 1月 6日より販売させていただいた、「能登半島復興応援定期積金」につ

きまして、募集総額の上限に達したことから、下記のとおり販売を終了させていただくこ

ととなりましたのでお知らせいたします。

たくさんのお申込みありがとうございました。

敬具

記

1. 販売終了日

令和 7年 3月 6日（木）

2. 販売終了商品

「能登半島復興応援定期積金」

3. 当初募集期間

令和 7年 1月 6日（月）～ 令和 7年 6月 30日（月）

4. 募集総額

2億円

※ 募集総額の 0.25％に当たる金額を信用金庫の中央金融機関である信金中央金庫か

ら寄附させていただきます。

以上

（R20240407） 2025.03